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CHAPTER I 

TAX ADMINISTRATION

















One ` 

Chart 1.8: Details of uncollected demand









CHAPTER II 

AUDIT IMPACT

















payment basis.



Under  section  16  of  the  Comptroller  and  Auditor  General's  (Duties, 
Powers and Conditions of Service) Act 1971, assessment records are 
scrutinized in revenue audit with a view to securing an effective check 
on  the  assessment,  collection  and  proper  allocation  of  taxes  and 
examining that regulations and procedures are being observed. As per 
section  18  of  the  same  Act,  it  is  incumbent  on  the  Department  to 
expeditiously  produce  records  and  furnish  relevant  information  to 
audit.



CHAPTER III 

CORPORATION TAX



of December 2010.





ERRORS IN COMPUTATION OF INCOME AND TAX 

depicted  in  Chart  3.2.  Four 
sub‐categories  are  discussed 
below:



charged. 

judgement.



depicted  in  Chart  3.3. 
Sub‐categories  are  discussed 
below:



allowed to the assessees in respect





C. 

Chart  3.4.  Sub‐categories 
arediscussedbelow:



year.



3.4.3 

Chart



payable by assessee.





CHAPTER IV 

PART A – INCOME TAX 

PART B – FRINGE BENEFIT TAX 

PART C – WEALTH TAX



,





revenue



Chart 4.2: 
computation





Chart 4.3: 

A.



purposes



income tax.





. 

purpose of computation of capital gains.



revenue 

g
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1,75,201  1,94,003  2,24,382  2,60,700
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